

Maxiluten ginkgo+, 30 tabletek

Nasza cena: 28,34 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Maxiluten ginkgo+ to suplement diety zawierający wysokie dawki luteiny - aż 24 mg, witaminy D3 - 2000 j.m. oraz wyciągu z Ginkgo Biloba 80 mg (miłorząd japoński).

Maxiluten ginkgo+ polecany jest **dla osób dorosłych** pragnących wesprzeć swój wzrok, pamięć i koncentrację.

SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na luteinę, wyciąg z liści miłorzębu japońskiego, beta-karoten, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, substancja wiążąca: poliwinylpirolidon, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z kwiatów róży stulistnej, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej standaryzowany na zeaksantynę, cholekalcyferol, kwas L-askorbinowy, wyciąg z ziela Brahmi, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, tlenek cynku, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, talk oraz kwasy tłuszczowe, barwniki: żółcień chinolinowa, brąz HT, czerń brylantowa PN oraz zieleń S, substancje glazurujące: воск pszczeli biały oraz воск carnauba.

Żółcień chinolinowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Składniki	1 tabletki (%RWS*)
Wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej, w tym: luteina	120 mg 24 mg
Wyciąg z kwiatów róży stulistnej	40 mg
Wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej, w tym: zeaksantyna	24 mg 1,2 mg
Beta-karoten	7 mg**

Cynk	5 mg (50%)
Witamina C	20 mg (25%)
Wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.), w tym: flawonoglikozydy laktony terpenowe	80 mg 10 mg 2,4 mg
Wyciąg z ziela Bacopa monnieri (Brahmi)	15 mg
Witamina D	50 µg (2000 j.m.) - (1000%)

*%RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

**odpowiada 1169 µg ekwiwalentu retinolu, co stanowi 146% Referencyjnej Wartości Spożycia dla witaminy A.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A. Ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.

Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

MASA NETTO

30 tabletek

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1 tabletką dziennie.

OSTRZEŻENIA

Produkt nie jest wskazany **dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.**

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Przyjmowanie preparatu z *Ginkgo Biloba* przez osoby z zaburzeniami krzepliwości lub przyjmujące leki zmniejszające agregację płytek krwi powinno być skonsultowane z lekarzem.

PRZECHOWYWANIE

Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Chronić od światła i wilgoci.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.